

*Fugdal Tømrer og Snedker ApS
Østermarksvej 20
7250 Hejnsvig*

CVR-nr: 35 23 57 60

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 til 30. april 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/10 2016

Dirigent
Bent Erik Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fugdal Tømrer og Snedker ApS Østermarksvej 20 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 35 23 57 60
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bent Erik Jensen
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Torvegade 2 7250 Hejnsvig
	Nordea Dæmningen 68 7100 Vejle
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri - specielt indenfor byggeri og salg af huse og lignende aktiviteter.

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af byggevirksomhed. Aktiviteten er startet den 1. maj 2013.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.851.596. Der ordinære resultat efter skat udgør kr. -578.779.

Ledelsens anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.851.596	2.392
2 Personaleomkostninger	2.313.909-	2.239-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	63.733-	41-
Andre driftsomkostninger	3.400-	14-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	529.446-	98
Andre finansielle indtægter	966	1
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	60.962-	57-
4 Andre finansielle omkostninger	1.798-	20-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	591.240-	22
5 Skat af årets resultat	12.461	2-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	578.779-	20
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	578.779-	20
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	578.779-	20
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
6 Produktionsanlæg og maskiner	208.635	275
Materielle anlægsaktiver	208.635	275
ANLÆGSAKTIVER	208.635	275
Råvarer og hjælpematerialer	175.949	133
Varebeholdninger	175.949	133
Debitorer.....	711.487	566
Igangværende arbejde	479.672	692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.319	0
Andre tilgodehavender	685	1
Udskudt skatteaktiv	0	23
Periodeafgrænsningsposter.....	85.632	13
Tilgodehavender	1.297.795	1.295
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.438	2
Værdipapirer og kapitalandele	2.438	2
Likvide beholdninger	141.550	511
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.617.732	1.941
AKTIVER	1.826.367	2.216

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	631.425-	52-
7 EGENKAPITAL	551.425-	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.383	149
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.508.921	1.493
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	536.488	546
Kortfristede gældsforpligtelser	2.377.792	2.188
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.377.792	2.188
PASSIVER	1.826.367	2.216
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Selskabets kapitalejer er rede til, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.306.282	2.239
Andre omkostninger til social sikring	7.627	0
Personaleomkostninger i alt	2.313.909	2.239
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Rente mellemregning	60.962	57
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....	60.962	57
4 Andre finansielle omkostninger		
Garantiprovision.....	191	20
Gebyrer mv.....	1.531	0
Renter, ej skattemæssigt fradrag	76	0
Andre finansielle omkostninger i alt.....	1.798	20
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	20.194-	15
Regulering af udskudt skat	23.000	13-
Regulering af tidligere års skat.....	15.267-	0
Skat af årets resultat i alt.....	12.461-	2

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	353.500
Tilgang i årets løb.....	35.000
Afgang i årets løb	64.000-
	<hr/>
Kostpris 30. april 2016	324.500
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	77.734-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	25.600
Årets af-/nedskrivninger.....	63.731-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. april 2016	115.865-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	208.635
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	52.646-	578.779-	631.425-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	27.354	578.779-	551.425-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med B. U. Søgård Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale

NOTER

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser for igangværende og afsluttede arbejder udgør t.kr 189 pr. 30.04.2016.
Til sikkerhed herfor er der givet pant i indestående i pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Erik Jensen

direktør

På vegne af: Bent Erik Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-247448391478

IP: 62.44.134.84

12-10-2016 kl. 11:13:28 UTC

NEM ID 

Jens Elkjær-Larsen

registreret revisor

På vegne af: JL revisorer

Serienummer: CVR:31332699-RID:1208846816832

IP: 37.128.216.235

12-10-2016 kl. 11:15:42 UTC

NEM ID 

Bent Erik Jensen

dirigent

På vegne af: Bent Erik Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-247448391478

IP: 62.44.134.84

12-10-2016 kl. 11:19:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5XIFI-GNBOV-KXIP1-V0Q01-Y7A3X-3ENVH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>